
MENU

ホットコーヒー   　　　　  

紅茶　

＊ポットサービス　　　　

アイスコーヒー　　　　　　

アイスティー

ジュース（つぶらなミカン）　　　　　　

コーンクッキー

カレンズ・オレンジピール   
ピーナッツ・チョコチップ
ごま

クッキー

紅茶・シナモン

コーンクッキー

クッキー

￥240

￥240

￥450

￥450

￥400

￥400

￥400

￥236

￥236

お飲み物

お菓子

クッキー＆ドリンク
セット

お持ち帰り（お菓子のみ）

営業時間　13:00～16:00

◆価格はすべて税込です

※お好きなクッキーをお選びください

お支払いは１階ミュージアムショップで17:45までに
お願いいたします

このラウンジは目黒区美術館ボランティア会が運営
しています

￥270

￥270

￥220

￥220

￥220

ホットコーヒーセット

紅茶セット

アイスコーヒーセット

アイスティーセット

ジュースセット


